Resultados

Resultados

Informacion del evento CardosoSchool Albacete
Circuito Albacete
Fecha 02/09/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 31
Mejor tiempo del evento 01:36.832
Media del dia 01:52.733
Pilotos en grupo Tanda - Experto 8
Mejor tiempo grupo Tanda - Experto 01:36.832
Tiempo medio grupo Tanda - Experto 01:43.738
Pilotos en grupo Tanda - Medio 18
Mejor tiempo grupo Tanda - Medio 01:47.256
Tiempo medio grupo Tanda - Medio 01:54.423
Pilotos en grupo Tanda - Iniciacion 5
Mejor tiempo grupo Tanda - Iniciacion 01:54.090
Tiempo medio grupo Tanda - Iniciacion 02:00.867




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Hectorg Tanda - Experto | 01:36.832 | 01:36.832| 00:00.000| 00:15.901 | 00:00.000 | 00:06.906| 39
Davidcos Tanda - Experto | 01:41.808 [ 00:04.976 | 00:04.976 | 00:10.925| 00:04.976 | 00:01.930| 34
Janw Tanda - Experto | 01:42.898 [ 00:01.090 | 00:06.066 | 00:09.834 | 00:06.066 | 00:00.840 17
Xabit Tanda - Experto | 01:43.596 | 00:00.697 | 00:06.764 | 00:09.137 | 00:06.764 | 00:00.142| 28
Fernanlt Tanda - Experto | 01:45.486 | 00:01.889 | 00:08.654 | 00:07.247 | 00:08.654 | 00:01.747| 27
Mariot Tanda - Medio 01:47.256 [ 00:01.769 | 00:10.424 | 00:05.477 | 00:00.000 [ 00:07.167 | 32
Manuele Tanda - Medio 01:47.304 [ 00:00.048 | 00:10.472] 00:05.428 | 00:00.048 | 00:07.118 | 51
Rafaelb Tanda - Experto | 01:47.633 [ 00:00.328 | 00:10.801 | 00:05.099 | 00:10.801 | 00:03.895 30
Javierj Tanda - Experto | 01:47.917 [ 00:00.283 | 00:11.085] 00:04.815| 00:11.085| 00:04.179| 20
Angelm Tanda - Medio 01:48.596 [ 00:00.678 | 00:11.764 | 00:04.137 | 00:01.340 | 00:05.827| 40
Javierc Tanda - Medio 01:48.692 | 00:00.096 | 00:11.860| 00:04.040 | 00:01.436 | 00:05.730| 42
Alejandrog Tanda - Medio 01:49.284 [ 00:00.591 | 00:12.452 | 00:03.449| 00:02.028 | 00:05.139 39
Vidalv Tanda - Medio 01:50.645| 00:01.360| 00:13.813 | 00:02.088 | 00:03.389 | 00:03.778 | 33
Pabloc Tanda - Medio 01:50.917 [ 00:00.272 | 00:14.085] 00:01.815| 00:03.661 | 00:03.505| 40
Davidg Tanda - Medio 01:51.611 [ 00:00.694 | 00:14.779] 00:01.121 | 00:04.355| 00:02.811 37
Romanll Tanda - Medio 01:53.137 [ 00:01.526 ] 00:16.305| 00:00.404 | 00:05.881 [ 00:01.285 52
Joséandrésm Tanda - Medio 01:53.152 | 00:00.014 | 00:16.320] 00:00.418 | 00:05.896 [ 00:01.271 53
Victorm Tanda - 01:54.090 [ 00:00.938 | 00:17.258 | 00:01.357 | 00:00.000 | 00:06.776| 32
Iniciacion
Albap Tanda - Medio 01:56.839 | 00:02.748 | 00:20.007 | 00:04.105 | 00:09.583 | 00:02.415| 42
Renatog Tanda - Medio 01:57.969 [ 00:01.130 | 00:21.137] 00:05.236 | 00:10.713 [ 00:03.545 11
Arturoc Tanda - Medio 01:57.994 [ 00:00.024 | 00:21.162] 00:05.260 | 00:10.738 | 00:03.570| 34
Juanboscor Tanda - 01:58.150 [ 00:00.155| 00:21.318 [ 00:05.416 | 00:04.059 | 00:02.717 30
Iniciacién
Franciscojaviere Tanda - Medio 01:58.159 [ 00:00.008 | 00:21.327| 00:05.425| 00:10.903 [ 00:03.735 47
VictorG Tanda - Medio 01:59.046 [ 00:00.887 | 00:22.214 | 00:06.312| 00:11.790 | 00:04.622| 42
Jorgem Tanda - 02:01.551 | 00:02.504 | 00:24.719| 00:08.817 | 00:07.460 | 00:00.683 39
Iniciacién
Franciscop Tanda - Medio 02:01.628 [ 00:00.077 | 00:24.796 | 00:08.894 | 00:14.372 | 00:07.204 43
Albertoa Tanda - Medio 02:02.808 | 00:01.179| 00:25.976 | 00:10.074 | 00:15.552 | 00:08.384| 22
Ivanl Tanda - Medio 02:04.580 [ 00:01.772 | 00:27.748 ] 00:11.847 | 00:17.324| 00:10.157| 21
Pablof Tanda - 02:09.677 | 00:05.096 | 00:32.845| 00:16.944 | 00:15.586 | 00:08.810| 41
Iniciacion
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